AAVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026

O MUNICÍPIO DE CONDEÚBA – BAHIA, através do Pregoeiro torna público aos interessados que
será realizada a licitação na Modalidade: pregão eletrônico. Tipo: Menor Preço por lote. Objeto:
Registro de preços para futuras e eventuais contratação de empresa para fornecimento de
gêneros alimentícios para atender as necessidades da Merenda Escolar da Rede Pública de Ensino
do Município de Condeúba - Bahia, durante o ano letivo de 2026. Data da Sessão Pública:
12.02.2026 às 09:00min - horário de Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis através do portal
da transparência https://condeuba.ba.gov.br/, Informações licitacao@condeuba.ba.gov.br.
Condeúba – BA, 28 de janeiro de 2026. Deivison Gomes Amorim - Pregoeiro

AAVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2026

O MUNICÍPIO DE CONDEÚBA – BAHIA, através do Pregoeiro torna público aos interessados que
será realizada a licitação na Modalidade: pregão eletrônico. Tipo: Menor Preço por lote. Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de transporte escolar
terrestre, com veículos adequados e em condições seguras de operação, incluindo motoristas
habilitados, para o transporte de estudantes da educação básica da rede pública municipal,
residentes na zona rural e urbana, durante o ano letivo de 2026. Município de Condeúba - Bahia,
Data da Sessão Pública: 19.02.2026 às 09:00min - horário de Brasília. Edital e Anexos estão
disponíveis através do portal da transparência https://condeuba.ba.gov.br/, Informações
licitacao@condeuba.ba.gov.br. Condeúba – BA, 28 de janeiro de 2026. Deivison Gomes Amorim
- Pregoeiro

		2026-02-03T07:50:11-0300